DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 19/09/202419/09/2024 EDIÇÃO 167EDIÇÃO 167 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 22/2024. MENOR PREÇO POR ITEM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2024, Processo Licitatório nº: 22/2024. MENOR PREÇO POR
ITEM. O presente certame tem por objeto A aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e Materiais de Segurança, para uso nos diversos setores da Autarquia, com participação exclusiva de
Microempresas – ME e Empresas de Pequeno Porte – EPP e equiparadas. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 19/09/2024, às 09:30hs, até o dia 02/10/2024, às 10:59hs. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: dia 02/10/2024, de 11:00 ao 12:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 02/10/2024, a partir das 13:00hs. Local e retirada do Edital: No site www.licitanet.com.br e
http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/ e Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira. Piumhi (MG), 19 de setembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA, PARA A AQUISIÇÃO DE RECARGA DOS EXTINTORES DE INCÊNDIO E ACESSÓRIOS.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste
ato representada por seu presidente Sr. Wilde Wéllis de Oliveira, faz saber aos interessados que fará realizar, às 08:00 horas do dia 24/09/2024, Dispensa Eletrônica nº 07/2024, para a Aquisição de
recarga dos extintores de incêndio e acessórios para o uso na Câmara Municipal de Piumhi MG. O edital estará disponível, na íntegra, a partir de 19/09/2024 no endereço eletrônico:
https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2024 e na plataforma: https://licitanet.com.br. Realização do certame: plataforma: https://licitanet.com.br/. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-9001 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 19 de
setembro 2024.

		2024-09-19T19:11:43-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605